
 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI EINAUDI” DI SALE MARASINO (BS) 
Via Mazzini, 28 - 25057 Sale Marasino (BS) - Tel. 030986208 

bsic87100b@pec.istruzione.it - bsic87100b@istruzione.it 
C. F. 98149890174 - C. M. BSIC87100B - Codice Univoco UFJYQL 

 

 

 
 

 

 

Albo On line/sito web 

Agli Atti  

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione di personale interno: Docente ESPERTO 

FORMATORE e Docente TUTOR per realizzare Percorsi di formazione per il potenziamento delle 

competenze STEM, digitali e di innovazione degli studenti dell’istituto Comprensivo “L. Einaudi” di Sale 

Marasino. LINEA DI INTERVENTO A 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29777 
Denominazione Progetto: Nuove Competenze e Nuovi Linguaggi 2023-2025 
CUP: I44D23001560006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso interno per la selezione di personale con incarico di docente Esperto e docente tutor: Linea 

di Intervento A - Realizzazione di percorsi didattici, formativi per il potenziamento delle competenze STEM 

per studentesse e studenti, con prot. 4551 del 02/10/2024; 

CONSIDERATO il verbale di Commissione per la selezione di personale come da oggetto con prot. 4770 del 

14/10/2024; 

DETERMINA 

 

Art. 1 

(Approvazione della graduatoria) 
 
 

È approvata la graduatoria definitiva per la selezione di personale interno: docente ESPERTO e docente 

TUTOR per la realizzazione di Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze STEM degli 

studenti come da LINEA A in oggetto. 

Verificato che sono pervenute n. 9 candidature, quantità strettamente sufficienti a ricoprire i ruoli utili, 

così suddivise:  
 

- n. 6 candidature: linea A – figura TUTOR: 

 Cognome e Nome Protocollo n° Profilo 

1 BELLI PAOLA 4654 TUTOR  

2 COLOSIO GIOVANNA 4673 TUTOR 

3 DONATI GIANLUIGI 4652 TUTOR 

4 FORMICA ANTONELLA 4670 TUTOR 

BSIC87100B - BSIC87100B - REGISTRO DEI DECRETI - 0003656 - 14/10/2024 - UNICO - U
BSIC87100B - ACFA0EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004771 - 14/10/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO

mailto:bsic87100b@pec.istruzione.it
mailto:bsic87100b@istruzione.it


 

 

 

 

5 GABOSSI ROBERTO 4677 TUTOR 

6 PANTEGHINI VALENTINA 4653 TUTOR 

 

 

- n. 3 candidatura: linea A – figura DOCENTE ESPERTO: 

 Cognome e Nome Protocollo n° Profilo 

1 GENINI GIACOMO 4676 DOCENTE ESPERTO  

2 GRASSI MARIA 4669 DOCENTE ESPERTO 

3 MONDINI FRANCESCA 4650 DOCENTE ESPERTO 

 

 
Art. 2 

(Pubblicazione) 
 

La presente Graduatoria è pubblicata all’Albo dell’Istituzione Scolastica e sul sito Internet della stessa, 

nell’apposita sezione relativa al progetto, e ha valore di notifica per gli interessati. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Emanuele d’Adamo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del d.lgs 39/1993 

 

BSIC87100B - BSIC87100B - REGISTRO DEI DECRETI - 0003656 - 14/10/2024 - UNICO - U
BSIC87100B - ACFA0EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004771 - 14/10/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO


		2024-10-14T17:17:10+0200
	Emanuele d'Adamo




